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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81722022V

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit ADD GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga ''Bulevardi Nene Tereza'', Bashkia 
Kamez, Nr pasurie 9/22 dhe ZK 2066 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve ndryshme per 

kancelari. Tregti me shumice dhe pakice te printerave , 
kompjuterave , boje printeri, pjese per kompjutera dhe 
printera si dhe pajisje te tjera informatike . Import dhe 
eksport te materialeve te ndyshme per kancelari , te 
printerave , kompjuterave , boje printeri, pjese per 
kompjutera dhe printera si dhe pajisje te tjera informatike 
.Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te 
marre me qira, tejape ose te marre hua ose me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme ; Te nenshkruaje marreveshje ; 
Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te 
jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Ndertimi 
civile dhe industirale te cdo lloji. Restaurime dhe tregetime 
te objekteve civile dhe industirale. Ndertim rrugesh te te 
gjitha kategorive te veprave te artit ura, ujsellsa, kanalizime, 
etj. Import- eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit. 
Pergatitje dhe shitje medalje dhe kupa te ndryshme
Adenis Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2023                Deri: 04/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdenisKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADD GROUP
E-Mail: addprintalbania@gmail.com  
Telefon: 0674463685  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-789254-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532937-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ADD Print-2019-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2019-ADD Prin-Shenime Shpjeguese.pdf
ADD PRint-2019-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas funksionit.xlsx
2019-ADD Print-Vendimi-2019.pdf

27/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729152-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D3F433-2AAE-4192-AF80-B3372392F3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A811AD-38F2-4A1C-BA88-DBBD3984341E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE4704A-9FE7-4195-83B3-B5BF833761A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EEA2C6-673A-42F8-A310-E8117AD833FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD40B4EC-D42E-4639-93CC-B1C52A06A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD40B4EC-D42E-4639-93CC-B1C52A06A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548A54D0-EF26-449B-813B-5B65DA973AE6
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Lista e Dokumenteve:
ADD PRint-2019-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas funksionit.xlsx
ADD Print-2019-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2020-ADD Print-Shenime.pdf
5-2020-ADD Print-Vendimi-2020.pdf

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930021-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depuzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
2021-ADD Print-Vendimi-2021.pdf
2021-ADD Print-PF-Shenime-2021.pdf
ADD Print-2021-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
ADD PRint-2021-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas funksionit.xlsx

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008012-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.10.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve ndryshme per 
kancelari. Tregti me shumice dhe pakice te printerave , kompjuterave , boje printeri, pjese 
per kompjutera dhe printera si dhe pajisje te tjera informatike . Import dhe eksport te 
materialeve te ndyshme per kancelari , te printerave , kompjuterave , boje printeri, pjese 
per kompjutera dhe printera si dhe pajisje te tjera informatike .Shoqeria per permbushjen 
e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre 
me qira, tejape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme ; Te 
nenshkruaje marreveshje ; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te 
jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme. ")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve ndryshme per kancelari. Tregti me shumice dhe 
pakice te printerave , kompjuterave , boje printeri, pjese per kompjutera dhe 
printera si dhe pajisje te tjera informatike . Import dhe eksport te materialeve te 
ndyshme per kancelari , te printerave , kompjuterave , boje printeri, pjese per 
kompjutera dhe printera si dhe pajisje te tjera informatike .Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Te 
bleje, shese, te marre me qira, tejape ose te marre hua ose me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme ; Te nenshkruaje marreveshje ; Te marre hua, 
hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e 
pergjithshme. Ndertimi civile dhe industirale te cdo lloji. Restaurime dhe tregetime te 
objekteve civile dhe industirale. Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive te veprave te 
artit ura, ujsellsa, kanalizime, etj. Import- eksport te materialeve te ndryshme te 
ndertimit. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C92E3-4FE8-4AEA-A9CD-A9974D77ECFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C92E3-4FE8-4AEA-A9CD-A9974D77ECFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318B2349-D31A-4515-8DA6-774FDABC8B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9DAB80-1877-47C5-8C02-36DCA0ED3510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACF886B-1B77-4038-B172-87210893C4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF32ABEE-26BD-445B-A8D6-EFA193698E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131916B4-87FB-46E2-9F16-840029358CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379A19AB-E2EC-475D-81CF-8D0F0595F2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D8C31D-E680-4142-A821-9BC3C978F4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D8C31D-E680-4142-A821-9BC3C978F4B8


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127224-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("addprintalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adenis Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2018")            u be              ("05/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adenis Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2023")            u be              ("04/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131151-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2022-ADD  PRINT-Shenime.pdf
ADD PRint-2022-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas funksionit.xlsx
2022-ADD Print-Vendimi.pdf
ADD Print-2022-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
ADD Autorizimi -.pdf

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260417-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 04.03.2024 për ndryshim 
adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
''Bulevardi Nene Tereza'', Bashkia Kamez, Nr pasurie 9/22 dhe ZK 2066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga ''Spiro Flloqi'', Pallatet ''Ajazi'', Kati i Parë, Nr.3, Njësia Administrative Kashar;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186D2C89-0167-4771-B88E-6BBDB6E89707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E0F7A-C1C7-4C00-A689-AFD924FFAB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1A0366-BD73-465F-9757-2DD31736F1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5EB424-3984-445C-98E4-ED219396F45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F57D3D3-6C66-4548-A3F5-AAECD6CBF902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4387F295-ABA3-4AC4-8D8F-F3093086655F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4387F295-ABA3-4AC4-8D8F-F3093086655F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E94A20-9F24-4F5C-9CAD-22E7BE96F313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3623ED-3F9C-4939-8258-2F3AEB3E83BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C734F73-F41F-4C92-9C65-8B4CA6615A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B05909-CCE0-401B-87A1-C4F5CE68D8CD
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11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262169-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.03.2024 për ndryshim emri të 
subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("ADD Print")          u be            ("ADD GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("ADD Print")          u be            ("ADD GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266954-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  21.03.2024 per  ndryshimi objekti .
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve ndryshme per 
kancelari. Tregti me shumice dhe pakice te printerave , kompjuterave , boje printeri, pjese 
per kompjutera dhe printera si dhe pajisje te tjera informatike . Import dhe eksport te 
materialeve te ndyshme per kancelari , te printerave , kompjuterave , boje printeri, pjese 
per kompjutera dhe printera si dhe pajisje te tjera informatike .Shoqeria per permbushjen 
e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre 
me qira, tejape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme ; Te 
nenshkruaje marreveshje ; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te 
jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Ndertimi civile dhe industirale te cdo lloji. 
Restaurime dhe tregetime te objekteve civile dhe industirale. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive te veprave te artit ura, ujsellsa, kanalizime, etj. Import- eksport te materialeve 
te ndryshme te ndertimit. ")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve ndryshme per kancelari. Tregti me shumice dhe pakice te printerave , 
kompjuterave , boje printeri, pjese per kompjutera dhe printera si dhe pajisje te tjera 
informatike . Import dhe eksport te materialeve te ndyshme per kancelari , te 
printerave , kompjuterave , boje printeri, pjese per kompjutera dhe printera si dhe 
pajisje te tjera informatike .Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre me qira, tejape ose 
te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme ; Te nenshkruaje 
marreveshje ; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Ndertimi civile dhe industirale te cdo lloji. 
Restaurime dhe tregetime te objekteve civile dhe industirale. Ndertim rrugesh te te 
gjitha kategorive te veprave te artit ura, ujsellsa, kanalizime, etj. Import- eksport te 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Pergatitje dhe shitje medalje dhe kupa te 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289343-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9CF132-BD26-4BC1-A625-1E189B8740FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AB207F-2A09-4CE4-B5D4-3CE083CC5718
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Lista e Dokumenteve:
ADDgroupPasqyraepozicionitfinanciarVF.xlsx
ADDShenime.pdf
VendimADDGROUPPF.pdf
ADDGROUPPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xls
x

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B27B38-23B7-486B-9C7C-2A8E3ADDA88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9076D0-0EB6-48D7-9981-531C9A35E829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1DCA3D-2FFF-46CA-A4E0-2E8D6BF8D8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB9585D-3C5A-4F7C-A413-5DFD7448A944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB9585D-3C5A-4F7C-A413-5DFD7448A944

